

## DELÅRSRAPPORT JANUARI - SEPTEMBER 2007

INTERNATIONAL GOLD EXPLORATION IGE AB (PUBL)  
Organisationsnummer 556227-8043

### Sammanfattning tredje kvartalet 2007:

- Under september 2007 utfördes en omfattande elektromagnetisk flygmätning från helikopter vid Mjölkfjället (Sverige och Norge). Mätningen omfattade hela licensområdet och kommer att skapa goda underlag för fortsatt nickelsulfidprospektering. Resultaten väntas innan årets slut.
- Flyggeofysiska mätningar har genomförts i Moxicoprovinsen i Angola (inom Lacage- och Luanguingakoncessionen), vilka slutfördes under september. Resultatet från mätningarna väntas under december 2007.
- Koncernens geologer och övrig prospekteringspersonal i Kenya och Burundi har påbörjat fältarbete.
- IGE Nordic planerar att ansöka om bearbetningskoncession avseende Stekenjokk, i nordvästra Sverige, innan utgången av 2007.

### Finansiell sammanfattning tredje kvartalet 2007:

- Rörelseresultatet under det tredje kvartalet uppgick till -27,6 MSEK (-5,1).
- Resultatet efter finansiella poster under det tredje kvartalet uppgick till -27,9 MSEK (-8,1).
- Resultat efter skatt under det tredje kvartalet uppgick till -27,9 MSEK (-8,1)
- Nettoresultat per aktie blev -0,082 SEK (-0,026).

### Finansiell sammanfattning nio månader 2007:

- Rörelseresultatet för årets första nio månader uppgick till -48,3 MSEK (-16,4)
- Resultatet efter finansiella poster uppgick till -45,0 MSEK (-23,6)
- Resultat efter skatt under årets första nio månader uppgick till 45,0 MSEK (-23,6)
- Nettoresultat per aktie blev -0,132 SEK (-0,076)
- Kassaflödet var -75,9 MSEK (-41,3) och balansomslutningen uppgick till 179,3 MSEK (106,8) vid periodens slut.
- Kostnader direkt hänförliga till prospektering översteg 50 MSEK under perioden.

### Sammanfattning av viktiga händelser efter rapportperiodens utgång:

- IGE Nordic rapporterar positiva resultat från nyligen utförda anrikningsförsök i laboratorieskala av Rönnbäcken, som bekräftar möjligheten att uppnå ett mycket höghaltigt nickelkoncentrat (26% Ni). Som en jämförelse kan nämnas anrikning av nickelsulfidmalmer producerar typiskt koncentrat med nickelhalter mellan 5 till 15 % och mindre än 20 % av världsproduktionen utgörs av koncentrat med en halt på 18-25 % nickel.
- Betydande nytt guld- och kopparfynd i Bidjovagge, Norge
- IGE ansöker om notering samt genomför en kapitalisering av det helägda dotterbolaget IGE Nordic AB.
- International Gold Exploration IGE AB förvärvar diamantlicenser i Lunda Norte, Angolas diamantrikaste region, vilka snabbt förväntas generera intäkter.
- IGE har gått in i ett samriskprojekt tillsammans med Goldplat Plc med avsikten att påbörja guldproduktion under 2008 inom Lolgorienkoncessionen i Kenya
- IGE har ingått ett avtal med Compagnie Minière du Burundi SA (COMEBU) avseende en option att förvärva 51 % av Kabarorekoncessionen innehållande en Colombo-tantalfyndighet

## Framtidsutsikter

Målet för de närmaste 18 månaderna är att fokusera på IGE:s prioriterade projekt samt säkerställa finansieringen av projektens vidareutveckling till nästa steg i processen.

IGE kommer även att utvärdera strategiska samarbeten med större aktörer i branschen inom vissa projekt för att påskynda utvecklingen fram till produktion.

## Viktiga händelser under perioden:

### IGE NORDIC

- Vid Mjölkfjället (Sverige & Norge) har en omfattande magnetisk och elektromagnetisk mätning med helikopter slutförts under september månad 2007. Mätningen som omfattar hela det inmutade området och kommer att bli vägledande för fortsatt prospekteringsåtgärder för att hitta nickelmalm. Resultat ifrån mätningarna beräknas vara klara i slutet av 2007. IGE Nordic avser att gå igenom resultatet så snart det är klart. Fältarbeten med att mätningar på marken kommer att stödja fortsatta undersökningar med kärnborring under vintern 2008. Borrningarna kommer att testa en gammal elektromagnetisk anomali över en nickelmineralisering som påträffats i hållar och nya målområden ifrån flygmätningarna. Målsättningen för Mjölkfjället är att definiera en mineraltillgång som innehåller 50 000- 100 000 ton nickel.
- Vid Solvik (50 % IGE Nordic AB, 50 % Archelon Mineral AB), i mellersta Sverige, avslutades det första borrhoprogrammet (någonsin) under det andra kvartalet. Totalt borrades 737 m och borrningen resulterade i att man identifierade källan till de guldförande blocken och analyser av borrhörnorna visade på halter upp till 3.9 g/t guld över 5,8 meter. Guldfyndet i Solvik visar på att kvartsiten i Dalformationen är högst prospekterbar och mineraliseringen sträcker sig över stora områden med intressant guld-, koppar- och silverinnehåll. Det andra borrhoprogrammet (planerat 800-1000 m) har blivit något försenat och planeras att starta i början av 2008. Målet i Solvik är att identifiera en mineraltillgång med ett guldinnehåll på 650 000 – 1 miljon troy ounces.
- Stekenjokk i södra Lappland i Sverige innehåller stora tillgångar av zink och koppar med potentialer att finna ytterligare tillgångar inom området. Projektarbetet har under 2007 inriktats på att färdigställa en ansökan om bearbetningskoncession för Stekenjokk-Levi mineraliseringarna. Ansökan består av två delar, (a) en beräkning av mineraltillgångar (ton och halter) med grunddata tillsammans med en beräkning som styrker sannolikheten att fyndigheten kan utvinnas ekonomiskt, och (b) en miljökonsekvensbedömning (MKB) i vilken markanvändningen bedöms i ett miljöperspektiv. IGE Nordic planerar att lämna in en ansökan om bearbetningskoncession innan utgången av 2007.

### IGE AFRICA – BURUNDI

- Prospekteringsteamet formades och påbörjade arbete i fältet. Kartering av alluvialt gult inom Butara-tillståndet visade att guldmineraliseringen är omfattande över hela området. Sedimentprovtagning från vattendrag pågår.. Prospektering i Mukanda är inriktad på att utöka tillgångarna på vanadinhaltig magnetitmalm. Målet är att uppdatera lönsamhetsstudien för vanadin (17 miljoner ton med 0,63% V tillgång) och att definiera mål för ytterligare tillgångar (15 till 25 miljoner ton).
- IGEs förhandlingar om de två kontrakten i Musinga and Musigati (guld och uran) har framgångsrikt avslutats, och behandlas f n av myndigheterna i Burundi innan IGE kan räkna med att fullt ut sätta dem i verket. IGE har besökt dessa tillståndsområden och har börjat med förberedelser för prospekteringsarbete. IGE kommer att meddela så snart dessa formella krav mötts.

## Viktiga händelser efter rapportperiodens utgång:

### IGE NORDIC

- För nickelprojektet Rönnbäcken (Sverige) rapporterar IGE Nordic positiva resultat från nyligen utförda anrikningsförsök i laboratorieskala, som bekräftar möjligheten att uppnå ett mycket höghaltigt nickelkoncentrat (26% Ni), samt från en inledande ekonomisk förstudie för en årlig gruvdrift på 15 miljoner ton med eget anrikningsverk. Ett omfattande borrhingsprogram kommer att utföras i etapper och inledas i början av 2008. Syftet är att påvisa brytvärda mineraltillgångar samt att få representativa prover till ytterligare anrikningsförsök. IGE Nordic's prospekteringsmål är att definiera en mineraltillgång om 150 000-200 000 ton nickelinnehåll.

*Kommentarer av Brook Hunt (en internationellt erkänd konsult inom gruvindustrin) avseende Rönnbäcken projektet:*

*"Den av IGE Nordic prognostiserade koncentrathalten är hög i jämförelse med andra gruvors koncentrat. Fördelen med detta är att transportkostnaderna uttryckt i USD/lb Ni blir låga samtidigt som den höga koncentrathalten medför en låg småtjänst uttryckt i USD/lb Ni."*

- IGE Nordic har påträffat en ny guld och koppar mineralisering i Bidjovagge fältet i Norge med ett kärnborrprogram på 2 747 m som pågått under 2006 och 2007. Den nya mineraliseringen påträffades 350 norr om dagbrotten B och K i det tidigare gruvområdet. Borrhållsträffen, 27 m med 5,59 g/t guld och 1,54 % koppar (analysresultaten erhöles den 9 oktober 2007), övertvärades 260 m under markytan och indikerar att den intensivt mineraliserade strukturen i Bidjovagge fortsätter mot norr. Denna sektion inkluderar 8 m med 10,81 g/t guld and 2,35% koppar. De nya resultaten från borrhningarna är mycket uppmuntrande och befogar fortsatta och utökade borrhningar i området under sommaren 2008. Prospekteringsmålet för Bidjovagge är att definiera en mineraltillgång om 650 000 troy ounces av guldinnehåll. IGE Nordic AB äger 90% av den aktuella mutningen och Geologiske Tjenester a.s de resterande 10%.
- IGE Nordic rapporterade om det framåtskridna zink-kopparprojektet Norrliden i Skellefteå län (ägare: 10% IGE AB oc 90% Lundin Mining Corp.): i slutet av andra kvartalet 2007 lämnades en ansökan om provbrytning in till Länsstyrelsen i Västerbotten. När ansökan har beviljats kommer provbrytningen att omfatta c:a 60 000 ton malm och 165 000 ton gråberg. Provbrytningsperioden kommer att omfatta fyra – sex månader. Den uppskattade mineraltillgången är under omvärdering med syfte att öka tillgångarna. IGE Nordic AB uppskattar det totala investeringsbehovet fram till produktionsstart till c:a 180 miljoner SEK
- IGE har utsett nya styrelsemedlemmar till dess helägda dotterbolag IGE Nordic som en del av den planerade noteringen av IGE Nordic:s aktier på Oslobörsen innan slutet av 2007. Dessa är Lars Olov Nilsson, Curt Järnfeldt, Erling Stensholt och Tomas Fellbom
- IGE har ansökt om notering och har påbörjat en kapitalisering av det helägda dotterbolaget IGE Nordic AB (publ) och ansöker i anslutning till detta om notering på Oslobörsen.  
-International Gold Exploration IGE AB genomför en nyemission (IPO) i IGE Nordic om upp till 15 miljoner aktier med företrädesrätt omfattande 7,5 miljoner aktier för IGE:s befintliga aktieägare.

### IGE DIAMONDS – ANGOLA

- IGE ingick i avtal med Endiama, ett statligt ägt diamanbolag som utfärdar koncessioner till utländska investorer i Angola, omfattande två koncessioner i Luanda Norte provinsen, det rikaste diamantrådet i Angola, och en koncession i Kwanza Sul provinsen, där de tredje viktigaste diamantrresurserna i Angola är lokaliserade.

## DELÅRSRAPPORT JANUARI - SEPTEMBER 2007

- Luxinge och Nhefo i Lunda Norte och Cariango i Kwanza Sul är både primära och sekundära diamanprospekteringsprojekt. IGE har nu 10 koncessioner (5 alluviala samt 5 kimberlitlicenser), vilket placerar bolaget bland de största prospekteringsbolaget nu aktiva i Angola.
- Tillsammans med SGU (Statens Geologiska Undersökningsmyndighet) genomför IGE ett omfattande utbildningsprogram för personalen i National Diamonds Company of Angola, Endiama. Inledande kurser har slutförts i Angola vilka nu följts upp med att deltagarna har deltagit i ett sex veckors utbildningsprogram i Sverige och Finland. Som ett led i detta samarbete har "The President" (högsta chefen) för Endiama besökt Sverige och Finland i november 2007.
- Målet för IGE: diamanprospekteringsaktiviteter i Angola är att:
  - o Genomföra flygmätningar på alla tillgångar (5 koncessioner) för att identifiera kända kimberlitliknande strukturer och att prioritera bolagets projekt inför nästa steg, borrhning.
  - o Påbörja storskalig provtagning i Luxinge och Nhefo i 2008 för att få igång ett kassaflöde
  - o Påbörja minröjning i Moxico under 2008 vid identifierade sannolika diamanförande kimberlitliknande strukturer
  - o IGE:s målsättning är att identifiera minst en diamanförande kimberlit med en långsiktigt uthållig årlig produktion om 2 miljoner karat
  - o För att finansiera fortsatt prospektering efter kimberliter, har IGE som målsättning att påbörja alluvial utvinning av diamanter under 2008 med en produktion löpande över 10 år med en produktion överstigande 1 miljon karat.

Utarbetandet av finansieringsalternativ avseende verksamheten i Angola är pågående, fokus för detta arbete ligger mot privata investerare samt samarbeten med andra bolag.

### IGE AFRICA – KENYA

- Resultaten från utvärderingsstadiet av JV avtalet med Goldplat har bekräftat höga guldhalter i JV projektet i Lolgorien inom det historiskt producerande Migori Arcaean grönstensbältet i västra Kenya. I Kilimapesa, påvisade bergkaxprovtagning höga guldhalter, inklusive 42 m med 10,3 g/t med en bredd på 1,4 m. Avfallsmalm från kolonialtiden utvisade en tillgång på 50 000 ton med en genomsnittlig halt på 2,5 g/t guld. Pågående utvärderingsprogram fokuserar på utveckling av guldpotentialen av 10 objekt inom Lolgorien licensen. Eftersom omfattande tidigare information finns tillgänglig och positiva resultat uppnått, har JV påbörjat ett upprustningsprogram för guldanrikningsverket på platsen.
- Målet för IGEs guldprospektering- och brytningsprogram är att:
  - o Påbörja ett intensivt borrhningsprogram i 2008 omfattande 30 000 meter under första året.
  - o Uppnå tillgångar på över 1 miljoner tr. oz. guld
  - o Påbörja produktion i liten skala i JV med Goldplat. Produktionsmål 10 000 tr.oz. guld under 2008, vilket skapar positivt kassaflöde.

## IGE AFRIKA – BURUNDI

- IGE har ingått i ett exklusivt avtal med Compagnie Minière du Burundi SA (COMEBU) med en option att förvärva 51 % ägande i Kabarore koncessionen för columbit-tantalit-fyndigheter. Förvärvet avhänger på att IGE slutför en 4 månaders studie för att undersöka lönsamheten av att bearbeta de två identifierade columbit-tantalit fyndigheterna (Kivuvu och Munege), samt att bearbeta resten av Kabaroreområdet och utöka projektets tillgångar. Coumbit-tantalit utgör en av de mest värdefulla mineraler som innehåller tantal, en sällsynt metall som mest används inom high-tech områden som elektronik- och bilindustrin. Kabarore koncessionen har flera tantalitfyndigheter. IGE kommer att bedöma den ekonomiska och tekniska lönsamheten i att bearbeta dessa fyndigheter, med potentiell produktion av 110 000 kg innehåll av tantalpentoxid per år, vilket skulle göra denna verksamhet till en av de tre största i Afrika - snabbstart på produktionen om resultaten är positiva.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Tomas Fellbom  
CEO, International Gold Exploration IGE AB  
Telefon: +46 8 20 46 09 / +46 733225786  
E-mail: [tomas.fellbom@ige.se](mailto:tomas.fellbom@ige.se)

Thomas Carlsson  
CFO, International Gold Exploration IGE AB  
Telefon: +46 8 20 46 09 / +46 70 552 26 22  
E-mail: [thomas.carlsson@ige.se](mailto:thomas.carlsson@ige.se)

## DELÅRSRAPPORT JANUARI - SEPTEMBER 2007

---

Styrelsen och den verkställande direktören för International Gold Exploration IGE AB (publ) avger härmed delårsrapport för perioden 1 januari till 30 september 2007.

### Rapportens omfattning

Koncernens räkenskapsår omfattar kalenderåret 2007. Denna delårsrapport omfattar perioden 1 januari 2007 till och med den 30 september 2007 med jämförelsesiffror för motsvarande period föregående år samt det senaste årsbokslutet (2006).

### Översikt av verksamheten

Bolagets verksamhet består av prospektering av mineralfyndigheter och gruvbrytning. Verksamhet bedrivs i Afrika och Norden.

### Investeringar under perioden

Investeringar har gjorts under perioden med 25,9 MSEK (17,2).

### Finansiell ställning

Likvida medel uppgick vid periodens slut till 60,5 MSEK (13,4). Med hänsyn till bolagets innehav av kortsiktiga investeringar, i obligationer och likvida aktier noterade på AIM, uppgår koncernens likvida tillgångar till 71,2 MSEK. Eget kapital uppgick på balansdagen till 173,8 MSEK (98,5) vilket gav en soliditet på 96,9 procent (92,2).

### Kassaflödet under perioden

Kassaflödet under perioden uppgick till -75,9 MSEK (-41,3). De huvudsakliga anledningarna till ökning av det negativa kassaflödet, jämfört med föregående period, är att IGE har betalt ett antal relativt stora belopp av engångskaraktär avseende verksamheten i Angola. Utöver detta har bolaget ökat borraaktiviteterna inom den nordiska verksamheten vilket bidrar till det negativa kassaflödet.

### Moderbolaget

Moderbolagets nettoomsättning under perioden uppgår till 0 MSEK (0) med ett resultat före skatt om -26,3 MSEK (-21,3). Moderbolagets likvida medel vid kvartalets slut uppgick till 52,6 MSEK (12,7). Investeringar under perioden uppgick till 61,4 MSEK (24,4).

### Ställda panter och eventuella förpliktelser

Det har inte skett någon förändring i ställda panter och eventuella förpliktelser under perioden.

### IGE Nordic

Under perioden har de skandinaviska aktiviteterna separerats genom att överföra alla IGE koncernens skandinaviska tillgångar, skulder och kostnader till det helägda dotterbolaget IGE Nordic. Alla tillgångar har köpts från moderbolaget till bokfört värde. Skulden som orsakades i IGE Nordic till följd av inköpet har konverterats till ägande i IGE Nordic genom ett aktieägartillskott från moderbolaget, International Gold Exploration IGE AB.

För att förbereda IGE Nordic för ovanstående flyttades alla icke-nordiska tillgångar till moderbolaget. IGE Nordics tidigare dotterbolag, Planet Mineral Holding AB, såldes till bokfört värde till International Gold Exploration IGE AB och IGE Nordic är därmed inte längre en konsoliderande koncern.

## DELÅRSRAPPORT JANUARI - SEPTEMBER 2007

IGE Nordics huvudsakliga inriktning är prospektering av mineraltillgångar i norden, med målet att påbörja brytning av dessa mineral i ett korttids- eller långtidsperspektiv. IGE Nordic har 9 anställda. IGE Nordics huvudsakliga inriktning är att identifiera och prospektera i områden där potentiellt lönsamma mineraltillgångar kan finnas. IGE Nordic prospekterar med sitt eget geologteam (4 personer) och fält tekniker (3 personer) som är fulltidsanställda. Geofysiska flygmätningar och kärnbörning utförs av underentreprenörer under ledning av IGE Nordic.

### Kommande rapporttillfällen

Kvartal 4 och bokslut 2007: 22 februari 2008

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att halvårsrapporten ger en rättvisande översikt av företagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Denna rapport har inte varit föremål för särskild granskning av Bolagets revisorer.

International Gold Exploration IGE AB (publ)

Stockholm den 28/11 2007

Carl Ameln  
Styrelseordförande

Bill Sundberg  
Styrelseledamot

Ulrik Jansson  
Styrelseledamot

Lars Olof Nilsson  
Styrelseledamot

Claes Levin  
Styrelseledamot

Tomas Fellbom  
VD

## De finansiella rapporterna

### Resultaträkning – koncern

| TSEK                                     | Kv 3 2007      | Kv 3 2006     | Jan - sept 2007 | Jan - sept 2006 | 2006           |
|------------------------------------------|----------------|---------------|-----------------|-----------------|----------------|
| Intäkter                                 | -              | -             | -               | -               | -              |
| Förändring av varulager                  | 1              | 1             | -               | -6              | -60            |
| Råvaror o förnödenheter                  | -              | -2            | -               | -63             | -124           |
| Övriga externa kostnader                 | -9 773         | -2 330        | -21 798         | -10 019         | -18 919        |
| Personalkostnader                        | -7 131         | -2 647        | -15 461         | -5 972          | -9 009         |
| Av- och nedskrivningar                   | -10 684        | -138          | -11 016         | -368            | -1 281         |
| <b>Rörelseresultat</b>                   | <b>-27 587</b> | <b>-5 116</b> | <b>-48 275</b>  | <b>-16 428</b>  | <b>-29 393</b> |
| Finansiella intäkter                     | -              | 473           | 3 558           | 3 953           | 4 518          |
| Finansiella kostnader                    | -326           | -3 533        | -318            | -11 168         | -11 529        |
| Summa finansiella poster                 | -326           | -3 060        | 3 240           | -7 215          | -7 011         |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b> | <b>-27 913</b> | <b>-8 176</b> | <b>-45 035</b>  | <b>-23 643</b>  | <b>-36 404</b> |
| Skatt på periodens resultat              | 0              | 0             | 0               | 0               | 0              |
| <b>Periodens resultat</b>                | <b>-27 913</b> | <b>-8 176</b> | <b>-45 035</b>  | <b>-23 643</b>  | <b>-36 404</b> |
| Resultat per aktie före utspädning       | -0,082         | -0,026        | -0,132          | -0,076          | -0,117         |
| Resultat per aktie efter utspädning      | -0,082         | -0,026        | -0,132          | -0,076          | -0,117         |

## DELÅRSRAPPORT JANUARI - SEPTEMBER 2007

### Resultaträkning – moderbolaget

| TSEK                                     | Kv 3 2007      | Kv 3 2006     | Jan - sept 2007 | Jan - sept 2006 | 2006           |
|------------------------------------------|----------------|---------------|-----------------|-----------------|----------------|
| Intäkter                                 | -              | -             | -               | -               | -              |
| Övriga externa kostnader                 | -2 506         | -2 507        | -7 365          | -7 898          | -16 054        |
| Personalkostnader                        | -4 184         | -2 544        | -10 971         | -5 622          | -8 499         |
| Av- och nedskrivningar                   | -3 890         | -121          | -4 152          | -312            | -1 207         |
| <b>Rörelseresultat</b>                   | <b>-10 580</b> | <b>-5 172</b> | <b>-22 488</b>  | <b>-13 832</b>  | <b>-25 760</b> |
| Finansiella intäkter                     | 0              | 186           | 3 134           | 3 579           | 4 112          |
| Finansiella kostnader                    | -7 463         | -3 515        | -6 986          | -11 106         | -11 449        |
| Summa finansiella poster                 | -7 463         | -3 329        | -3 852          | -7 527          | -7 337         |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b> | <b>-18 043</b> | <b>-8 501</b> | <b>-26 340</b>  | <b>-21 359</b>  | <b>-33 097</b> |
| Skatt på periodens resultat              | 0              | 0             | 0               | 0               | 0              |
| <b>Periodens resultat</b>                | <b>-18 043</b> | <b>-8 501</b> | <b>-26 340</b>  | <b>-21 359</b>  | <b>-33 097</b> |

DELÅRSRAPPORT JANUARI - SEPTEMBER 2007

**Balansräkning – koncern**

| <b>TSEK</b>                                     | <b>2007-09-30</b> | <b>2006-09-30</b> | <b>2006-12-31</b> |
|-------------------------------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                               |                   |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>         |                   |                   |                   |
| Mineralintressen                                | 78 261            | 62 330            | 65 328            |
| Maskiner och inventarier                        | 3 161             | 2 117             | 2 009             |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>        |                   |                   |                   |
| Långfristiga fordringar                         | 106               | 101               | 103               |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>              | <b>81 528</b>     | <b>64 548</b>     | <b>67 440</b>     |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                    |                   |                   |                   |
| Lager och pågående arbeten                      | 16                | 69                | 16                |
| Kundfordringar                                  | 327               | 435               | 218               |
| Övriga fordringar                               | 1 461             | 4 544             | 1 594             |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter    | 24 663            | 14 647            | 12 502            |
| Kortfristiga placeringar                        | 10 717            | 9 128             | 5 006             |
| Likvida medel                                   | 60 561            | 13 443            | 136 674           |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>              | <b>97 745</b>     | <b>42 266</b>     | <b>156 010</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                         | <b>179 273</b>    | <b>106 814</b>    | <b>223 450</b>    |
| <b>Eget kapital</b>                             |                   |                   |                   |
| Aktiekapital                                    | 17 050            | 15 550            | 17 050            |
| Övrigt tillskjutet kapital                      | 268 102           | 137 642           | 268 102           |
| Reserver                                        | 2 882             | 1 751             | 2 118             |
| Balanserat resultat inklusive perioden resultat | -114 197          | -56 403           | -69 162           |
| <b>Summa eget kapital</b>                       | <b>173 837</b>    | <b>98 540</b>     | <b>218 108</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                     |                   |                   |                   |
| Leverantörsskulder                              | 1 016             | 5 092             | 1 785             |
| Övriga skulder                                  | 1 639             | 1 530             | 1 545             |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter    | 2 781             | 1 652             | 2 012             |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>               | <b>5 436</b>      | <b>8 274</b>      | <b>5 342</b>      |
| <b>SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL</b>           | <b>179 273</b>    | <b>106 814</b>    | <b>223 450</b>    |
| <b>STÄLLDA PANTER</b>                           | 103               | 101               | 103               |
| <b>EVENTUALFÖRPLIKTELSE</b>                     | 0                 | 0                 | 0                 |

DELÅRSRAPPORT JANUARI - SEPTEMBER 2007

**Balansräkning – moderbolaget**

| <b>TSEK</b>                                     | <b>2007-09-30</b> | <b>2006-09-30</b> | <b>2006-12-31</b> |
|-------------------------------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                               |                   |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>         |                   |                   |                   |
| Mineralintressen                                | -                 | 26 648            | 29 196            |
| Maskiner och inventarier                        | 558               | 1 818             | 1 734             |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>        |                   |                   |                   |
| Aktier i dotterbolag                            | 64 704            | 25 917            | 25 917            |
| Fordringar hos koncernföretag                   | 72 110            | 17 960            | 18 959            |
| Övriga långfristiga fordringar                  | -                 | 101               | 103               |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>              | <b>137 372</b>    | <b>72 444</b>     | <b>75 909</b>     |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                    |                   |                   |                   |
| Kundfordringar                                  | 327               | 435               | 218               |
| Övriga fordringar                               | 466               | 4 389             | 1 363             |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter    | 1 849             | 14 362            | 12 494            |
| Kortfristiga placeringar                        | 10 718            | 9 128             | 5 006             |
| Likvida medel                                   | 52 568            | 12 764            | 135 769           |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>              | <b>65 928</b>     | <b>41 078</b>     | <b>154 850</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                         | <b>203 300</b>    | <b>113 522</b>    | <b>230 759</b>    |
| <b>Eget kapital</b>                             |                   |                   |                   |
| Aktiekapital                                    | 17 050            | 15 550            | 17 050            |
| Övrigt tillskjutet kapital                      | 244 061           | 113 602           | 241 805           |
| Balanserat resultat inklusive perioden resultat | -61 694           | -23 617           | -33 097           |
| <b>Summa eget kapital</b>                       | <b>199 417</b>    | <b>105 535</b>    | <b>225 758</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                     |                   |                   |                   |
| Leverantörsskulder                              | 583               | 5 093             | 1 785             |
| Övriga skulder                                  | 1 561             | 1 515             | 1 545             |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter    | 1 739             | 1 379             | 1 671             |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>               | <b>3 883</b>      | <b>7 987</b>      | <b>5 001</b>      |
| <b>SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL</b>           | <b>203 300</b>    | <b>113 522</b>    | <b>230 759</b>    |
| <b>STÄLLDA PANTER</b>                           | -                 | 101               | 103               |

## DELÅRSRAPPORT JANUARI - SEPTEMBER 2007

### Förändringar i koncernens egna kapital

| (TSEK)                                                                                 | Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare |                             |              |                                           |                | Totalt eget Kapital |
|----------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|-----------------------------|--------------|-------------------------------------------|----------------|---------------------|
|                                                                                        | Aktie-kapital                                         | Övrigt till-skjutet kapital | Reserver     | Balanserade vinstmedel och årets resultat | Totalt         |                     |
| <b>2006</b>                                                                            |                                                       |                             |              |                                           |                |                     |
| Ingående balans per 1 januari 2006                                                     | 15 550                                                | 137 642                     | 427          | -32 760                                   | 120 859        | 120 859             |
| Avyttring av dotterbolag                                                               |                                                       |                             |              | 2                                         | 2              | 2                   |
| Omräkningsdifferenser vid omräkning av utlandsverksamhet                               |                                                       |                             | 1 691        |                                           | 1 691          | 1 691               |
| Summa intäkter och kostnader för räkenskapsåret som redovisats direkt mot eget kapital |                                                       |                             | 1 691        |                                           | 1 691          | 1 691               |
| Årets resultat                                                                         |                                                       |                             |              | -36 404                                   | -36 404        | -36 404             |
| Summa intäkter och kostnader 2006                                                      |                                                       |                             | 1 691        | -36 404                                   | -34 713        | -34 713             |
| <b>Transaktioner med ägare:</b>                                                        |                                                       |                             |              |                                           |                |                     |
| Nyemission                                                                             | 1 500                                                 | 130 460                     |              |                                           | 131 960        | 131 960             |
| <b>Utgående balans per 31 december 2006</b>                                            | <b>17 050</b>                                         | <b>268 102</b>              | <b>2 118</b> | <b>-69 162</b>                            | <b>218 108</b> | <b>218 108</b>      |
| <b>2007</b>                                                                            |                                                       |                             |              |                                           |                |                     |
| Ingående balans per 1 januari 2007                                                     | 17 050                                                | 268 102                     | 2 118        | -69 162                                   | 218 108        | 218 108             |
| Omräkningsdifferenser vid omräkning av utlandsverksamhet                               |                                                       |                             | 764          |                                           | 764            | 764                 |
| Summa intäkter och kostnader för räkenskapsåret som redovisats direkt mot eget kapital |                                                       |                             | 764          |                                           | 764            | 764                 |
| Årets resultat                                                                         |                                                       |                             |              | -45 035                                   | -45 035        | -45 035             |
| Summa intäkter och kostnader 2007                                                      |                                                       |                             | 764          | -45 035                                   | -44 271        | -44 271             |
| <b>Utgående balans per 30 september 2007</b>                                           | <b>17 050</b>                                         | <b>268 102</b>              | <b>2 882</b> | <b>-114 197</b>                           | <b>173 837</b> | <b>173 837</b>      |

Antalet aktier uppgår till 341 000 000 stycken per 2007-09-30.

### Förändringar i moderbolagets egna kapital

| (TSEK)                                       | Bundet eget kapital |                | Fritt eget kapital |                   |                |                     |
|----------------------------------------------|---------------------|----------------|--------------------|-------------------|----------------|---------------------|
|                                              | Aktie-kapital       | Reservfond     | Överkursfond       | Balanserade medel | Årets resultat | Totalt eget Kapital |
| <b>2006</b>                                  |                     |                |                    |                   |                |                     |
| Ingående balans per 1 januari 2006           | 15 550              | 113 602        |                    | 19 653            | -21 910        | 126 895             |
| Omföring av föregående års resultat          |                     | -2 257         |                    | -19 653           | 21 910         | -                   |
| Årets resultat                               |                     |                |                    |                   | -33 097        | -33 097             |
| Summa intäkter och kostnader 2006            |                     |                |                    |                   | -33 097        | -33 097             |
| Nyemission                                   | 1 500               |                | 130 459            |                   |                | 131 959             |
| <b>Utgående balans per 31 december 2006</b>  | <b>17 050</b>       | <b>111 345</b> | <b>130 459</b>     | <b>-</b>          | <b>-33 097</b> | <b>225 757</b>      |
| <b>2007</b>                                  |                     |                |                    |                   |                |                     |
| Ingående balans per 1 januari 2007           | 17 050              | 111 345        | 130 459            | -                 | -33 097        | 225 757             |
| Omföring av föregående års resultat          |                     |                | -33 097            |                   | 33 097         | -                   |
| Årets resultat                               |                     |                |                    |                   | -26 340        | -26 340             |
| Summa intäkter och kostnader 2007            |                     |                | 97 362             |                   | -26 340        | 71 022              |
| <b>Utgående balans per 30 september 2007</b> | <b>17 050</b>       | <b>111 345</b> | <b>97 362</b>      | <b>-</b>          | <b>-26 340</b> | <b>199 417</b>      |

## DELÅRSRAPPORT JANUARI - SEPTEMBER 2007

### Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag

| TSEK                                                                                  | Jan-sept 2007  | Jan-sept 2006  | Jan-dec 2006   |
|---------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|----------------|
| <b>Den löpande verksamheten</b>                                                       |                |                |                |
| Resultat efter finansiella poster                                                     | -45 035        | -23 643        | -36 404        |
| Justering för poster som inte ingår i kassaflödet*                                    | 8 955          | 7 699          | 8 769          |
| Betalda inkomstskatter                                                                | -              | -              | -              |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapitalet</b> | <b>-36 080</b> | <b>-15 944</b> | <b>-27 635</b> |
| <b>Förändring i rörelsekapitalet</b>                                                  |                |                |                |
| Ökning(-)/minskning(+) varulager                                                      | -              | 9              | 59             |
| Ökning(-)/minskning(+) fordringar                                                     | -12 123        | -7 950         | 1 320          |
| Ökning(+)/minskning(-) av skulder                                                     | 3 293          | -224           | -2 608         |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>                                       | <b>-44 910</b> | <b>-24 109</b> | <b>-28 864</b> |
| <b>Investeringsverksamhet</b>                                                         |                |                |                |
| Förvärv av dotterbolag                                                                | -              | -2             | -              |
| Förvärv av immateriella anläggningstillgångar                                         | -24 188        | -15 884        | -19 813        |
| Förvärv av materiella anläggningstillgångar                                           | -1 703         | -1 330         | -1 366         |
| Förvärv av finansiella anläggningstillgångar                                          | -5 100         | -              | -              |
| Försäljning av finansiella anläggningstillgångar                                      | -              | -              | -              |
| <b>Kassaflöde från investeringsverksamhet</b>                                         | <b>-30 991</b> | <b>-17 216</b> | <b>-21 179</b> |
| <b>Finansieringsverksamheten</b>                                                      |                |                |                |
| Nyemission                                                                            | -              | -              | 131 960        |
| <b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>                                      | <b>-</b>       | <b>-</b>       | <b>131 960</b> |
| Minskning/ökning av likvida medel                                                     | -75 901        | -41 325        | 81 917         |
| Likvida medel vid årets början                                                        | 136 674        | 54 807         | 54 807         |
| Valutakurs differenser i likvida medel                                                | -212           | -39            | -50            |
| <b>Likvida medel vid periodens slut</b>                                               | <b>60 561</b>  | <b>13 443</b>  | <b>136 674</b> |
| <b>*Justering för poster som inte ingår i kassaflödet</b>                             |                |                |                |
| Av- och nedskrivning av materiella tillgångar                                         | 465            | 368            | 509            |
| Av- och nedskrivning av immateriella tillgångar                                       | 10 550         | -              | 772            |
| Värdering till verkligt värde av kortfristig placering                                | -610           | 9 115          | 8 901          |
| Förändring räntefordran                                                               | -1 450         | -197           | -              |
| Realisationsvinst                                                                     | -              | -1 587         | -1 592         |
| Reaförluster                                                                          | -              | -              | 179            |
| Valutakursförluster                                                                   | -              | -              | -              |
| <b>Totalt</b>                                                                         | <b>8 955</b>   | <b>7 699</b>   | <b>8 769</b>   |

## DELÅRSRAPPORT JANUARI - SEPTEMBER 2007

### Valutakurser

Följande valutakurser har använts i samband med upprättandet av delårsrapporten:

|                        | Balansdagskurs<br>(genomsnitt) | Genomsnittskurs |
|------------------------|--------------------------------|-----------------|
| <b>2007-09-30</b>      |                                |                 |
| 1 NOK motsvarar i SEK  | 1,20                           | 1,15            |
| 1 KES motsvarar i SEK  | 0,10                           | 0,10            |
| 1 USD motsvarar i SEK  | 6,44                           | 6,87            |
| 1 Euro motsvarar i SEK | 9,19                           | 9,24            |
| <b>2006-09-30</b>      |                                |                 |
| 1 NOK motsvarar i SEK  | 1,13                           | 1,17            |
| 1 KES motsvarar i SEK  | 0,10                           | 0,10            |
| 1 USD motsvarar i SEK  | 7,32                           | 7,48            |
| 1 Euro motsvarar i SEK | 9,27                           | 9,30            |
| <b>2006-12-31</b>      |                                |                 |
| 1 NOK motsvarar i SEK  | 1,10                           | 1,15            |
| 1 KES motsvarar i SEK  | 0,10                           | 0,10            |
| 1 USD motsvarar i SEK  | 6,85                           | 7,37            |
| 1 Euro motsvarar i SEK | 9,05                           | 9,26            |

### Nyckeltal och aktiedata

|                                        |       | 2007-09-30  | 2006-09-30  | 2006        | 2005        | 2004        |
|----------------------------------------|-------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Aktier vid periodens ingång            | Antal | 341 000 000 | 311 000 000 | 311 000 000 | 198 200 000 | 193 200 000 |
| Nyemission (antal nya aktier)          | Antal | -           | -           | 30 000 000  | 112 800 000 | 5 000 000   |
| Aktier vid periodens utgång            | Antal | 341 000 000 | 311 000 000 | 341 000 000 | 311 000 000 | 198 200 000 |
| Genomsnitt antal aktier                | Antal | 341 000 000 | 311 000 000 | 313 000 000 | 267 608 649 | 204 966 205 |
| Rörelseresultat                        | TSEK  | -48 275     | -16 428     | -29 393     | -16 724     | 6 532       |
| Resultat efter skatt                   | TSEK  | -45 035     | -23 643     | -36 404     | -23 207     | 6 253       |
| Rörelseresultat per aktie              | SEK   | -0,142      | -0,053      | -0,094      | -0,062      | 0,032       |
| Resultat efter finansnetto per aktie   | SEK   | -0,132      | -0,076      | -0,116      | -0,087      | 0,031       |
| Resultat efter skatt per aktie         | SEK   | -0,132      | -0,076      | -0,116      | -0,087      | 0,031       |
| Eget Kapital per aktie före utspädning | SEK   | 0,510       | 0,380       | 0,640       | 0,393       | 0,378       |
| Utdelning                              | TSEK  | -           | -           | -           | 25 308      | -           |
| Börskurs vid periodens slut            | SEK   | 3,75        | 6,1         | 5,05        | 2,17        | 0,4         |

Bolaget innehar inga egna aktier vid rapportperiodens utgång.

För nyckeltalsdefinitioner hänvisas till senaste årsredovisning för räkenskapsåret 2006.

## NOTER TILL DE FINANSIELLA RAPPORTERNA

### Redovisningsprinciper

Delårsrapporten är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering, vilket är i enlighet med de krav som ställs i Redovisningsrådets rekommendation RR 31, Delårsrapportering för koncerner. Samma redovisningsprinciper har tillämpats i denna delårsrapport som i senaste årsredovisningen för räkenskapsåret 2006. Koncernens delårsrapport för perioden januari-mars 2007 har upprättats enligt gällande IFRS/IAS standarder som antagits av EG-kommissionen för tillämpning från och med den 1 januari 2005.

Närmare beskrivning av redovisningsprinciper och hur övergången till IFRS påverkat koncernens räkenskaper finns i senaste årsredovisningen för räkenskapsåret 2006.

Regelverket och tolkningar av IFRS/IAS kan komma att ändras, vilket i så fall kan föranleda eventuella förändringar av redovisningsprinciperna.

### Risker och osäkerheter

IGE:s verksamheter är utsatta för vissa risker inklusive, men ej begränsade till, kreditrisker, valutarisker och risker relaterade till politik. För detaljerad information kring Bolagets risker se IGE:s årsredovisning för 2006 som återfinns på Bolagets hemsida: [www.ige.se](http://www.ige.se).

### Avskrivningar - Minertillgångar

I samband med att IGE Nordic köpte de skandinaviska tillgångarna avskrev IGE tre koncessioner inom vilka styrelsen inte längre, utifrån ett framtida lönsamhetsperspektiv, bedömde det vara motiverat att fortsätta prospekteringsaktiviteter. Utöver detta beslöt IGE att skriva ned en del av förvärvsvärdet av Olserumkoncessionen innan den såldes till IGE Nordic. Sörbygden skrevs ned under det första kvartalet 2007.

#### TSEK

| <b>Nedskrivning - Koncessioner</b> | <b>2007-09-30</b> |
|------------------------------------|-------------------|
| Olserum                            | -6 750            |
| Älgtorp                            | -2 026            |
| Kampa                              | -1 485            |
| Hässjaberg                         | -255              |
| Sörbygden                          | -34               |
| <b>Totalt</b>                      | <b>-10 550</b>    |

## DELÅRSRAPPORT JANUARI - SEPTEMBER 2007

### Segmentanalys\*

| Jan-sept 2007         |         |        |         |         |       |         |
|-----------------------|---------|--------|---------|---------|-------|---------|
| TSEK                  | Sverige | Kenya  | Angola  | Burundi | Norge | Totalt  |
| Intäkter              | -       | -      | -       | -       | -     | -       |
| Nedskrivningar        | -10 550 | -      | -       | -       | -     | -10 550 |
| Avskrivningar         | -392    | -73    | -       | -       | -     | -465    |
| Rörelseresultat       | -30 560 | -2 871 | -10 084 | -4 760  | -     | -48 275 |
| Resultat före skatt   | -27 245 | -2 946 | -10 084 | -4 760  | -     | -45 035 |
| Anläggningstillgångar | 53 233  | 11 743 | 10 447  | 949     | 5 156 | 81 528  |
| Omsättningstillgångar | 70 698  | 2 742  | 23 857  | 448     | -     | 97 745  |
| Kortfristiga skulder  | 4 908   | 528    | -       | -       | -     | 5 436   |
| Investeringar brutto  | 14 548  | 2 622  | 10 447  | 949     | 2 425 | 30 991  |

| Jan-sept 2006         |         |        |        |         |       |         |
|-----------------------|---------|--------|--------|---------|-------|---------|
| TSEK                  | Sverige | Kenya  | Angola | Burundi | Norge | Totalt  |
| Intäkter              | -       | -      | -      | -       | -     | -       |
| Nedskrivningar        | -       | -      | -      | -       | -     | -       |
| Avskrivningar         | 312     | 56     | -      | -       | -     | 368     |
| Rörelseresultat       | -22 613 | -2 596 | -      | -       | -     | -25 209 |
| Resultat före skatt   | -20 987 | -2 656 | -      | -       | -     | -23 643 |
| Anläggningstillgångar | 53 583  | 8 767  | -      | -       | 2 198 | 64 548  |
| Omsättningstillgångar | 41 598  | 667    | -      | -       | -     | 42 265  |
| Kortfristiga skulder  | 8 011   | 263    | -      | -       | -     | 8 274   |
| Investeringar brutto  | 12 119  | 3 071  | -      | -       | 2 127 | 17 317  |

\* Alla länder klassificeras som primära segment. Sekundära segment saknas.

### Emissioner under perioden

Under perioden har inga emissioner genomförts.

### Teckningsoptioner – Incitamentsprogram

Vid extra bolagsstämman 17 oktober 2005, beslutades att utfärda ett skuldebrev med ett nominellt värde på 100 kr. 11 700 000 teckningsoptioner, som ger rätten att teckna aktier i International Gold Exploration AB, bands till skuldebrevet. Skuldebrevet utfärdades till koncernbolaget IGE Nordic AB (f.d. Planet Mineral AB). 2 440 000 av dessa 11 700 000 optioner har tilldelats. Lösenpriset för optionen är 8,50. Innehavare av optionerna kan utöva sin teckningsrätt under perioden 1 januari 2008 – 31 oktober 2008.

Beslut om ett nytt bonusprogram fattades vid den extra bolagsstämman den 13 juni 2007. Stämman beslutades även att släcka det tidigare bonusprogrammet (beskrivet ovan). Bonusprogrammet inkluderade 6 000 000 teckningsoptioner för aktier i International Gold Exploration IGE AB. Lösenpriset för optionen är 6,40. Innehavare av optionen kan, enligt beslutet, utöva sin teckningsrätt under perioden 1 juli 2009 - 31 december 2009.

Innehavarna av optionerna har betalat ett marknadsmässigt pris in enlighet med den vedertagna optionsprissättningsmodellen "Black & Scholes option pricing formula".

Antalet aktier uppgick till 341 000 000 vid slutet av 2006, innan ovanstående optioner utnyttjats.

## DELÅRSRAPPORT JANUARI - SEPTEMBER 2007

### Finansiella poster

| Finansiella intäkter<br>TSEK              | Koncernen    |              |              |
|-------------------------------------------|--------------|--------------|--------------|
|                                           | 2007-09-30   | 2006-09-30   | 2006-12-31   |
| Realisationsvinst Lappland Goldminers AB  | -            | 907          | 907          |
| Realisationsvinst Saga Oil AS             | -            | 680          | 685          |
| Ersättning utfärdade köpoptioner          | 915          | 369          | 401          |
| Värdering till verkligt värde Saga Oil AS | -            | 1 794        | 2 127        |
| Värdering till verkligt värde MinMet Plc  | 843          | -            | -            |
| Övriga finansiella                        | -            | -            | -            |
| Ränteintäkter                             | 1 783        | 203          | 396          |
| Valutakursvinster                         | 17           | -            | 2            |
| <b>Totala finansiella intäkter</b>        | <b>3 558</b> | <b>3 953</b> | <b>4 518</b> |

### Finansiella kostnader

| TSEK                                                  | 2007-09-30  | 2006-09-30     | 2006-12-31     |
|-------------------------------------------------------|-------------|----------------|----------------|
| Realisationsförlust Saga Oil AS                       | -           | -              | -179           |
| Värdering till verkligt värde Saga Oil AS             | -           | -2 127         | -2 127         |
| Värdering till verkligt värde Minmet Plc              | -           | -8 781         | -8 901         |
| Värdering till verkligt värde av aktieindexobligation | -132        | -              | -              |
| Övriga finansiella                                    | -100        | -              | -              |
| Räntekostnader                                        | -           | -11            | -11            |
| Valutakursförlust                                     | -86         | -249           | -311           |
| <b>Totala finansiella kostnader</b>                   | <b>-318</b> | <b>-11 168</b> | <b>-11 529</b> |

Värderingen till verkligt värde av aktierna i Saga Oil AS och MinMet Plc är redovisade brutto.

### Kortfristiga placeringar

| TSEK                                               | Koncernen     |              |              |
|----------------------------------------------------|---------------|--------------|--------------|
|                                                    | 2007-09-30    | 2006-09-30   | 2006-12-31   |
| MinMet plc                                         | 5 848         | 5 126        | 5 006        |
| Saga Oil AS                                        | -             | 4 002        | -            |
| UBS So 4 G10 Tr 091012                             | 1 549         | -            | -            |
| CS AIO PLUS 16 090527                              | 1 422         | -            | -            |
| RBS Autopilot 5 - Plus Trygghet                    | 1 898         | -            | -            |
| <b>Totala finansiella kortfristiga placeringar</b> | <b>10 717</b> | <b>9 128</b> | <b>5 006</b> |

Kortfristiga placeringar värderas till verkligt värde via resultaträkningen och definieras som börskursen per bokslutsdagen.

### Transaktioner med närstående

PA Resources AB är närstående genom att dess VD (Ulrik Jansson) tillika är styrelseledamot i IGE. PA Resources AB har under perioden fakturerat IGE 57 TSEK avseende administrativa tjänster samt hyra av lokaler.